я

Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » июня 20 24г.   № 947

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 05.12.2022 № 2673

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 23.09.2021

№ 1912 «О муниципальных программах Октябрьского района»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2673

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества в

муниципальном образовании Октябрьский район»» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике

Ковриго В.Н.».

1.2. Приложение дополнить таблицей 4 согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности

заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Ковриго В.Н.

Глава Октябрьского района                       С.В. Заплатин

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «21» июня  2024 г. № 947

«Таблица 4

Перечень инициативных проектов городских и сельских поселений входящих в состав Октябрьского района, реализуемых с учетом

субсидий из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в целях софинансирования расходных обязательств на реализацию

инициативных проектов

 Наименование проекта
Наименование

поселения
Срок реализации Источник финансирования

Финансовые

затраты на

реализацию

(рублей)

1 2 3 4 5 6

1

 «Обустройство территории

отдыха на озере

Зеркальное»

(первый этап)

городское

поселение

Приобье

2024

Итого 7 343 670

средства бюджета автономного округа в целях

софинансирования расходных обязательств на

реализацию инициативных проектов) 5 000 000

Муниципальная программа «Инициативные

проекты городского поселения Приобье на

2024 - 2025 годы» (бюджет поселения) 2 066 770

Муниципальная программа «Инициативные

проекты городского поселения Приобье на

2024 - 2025 годы» (инициативные платежи

граждан) 276 900

2
 «Благоустройство крытого

хоккейного корта в селе

Перегребное II этап»

сельское

поселение

Перегребное

2024

Итого 9 999 380

средства бюджета автономного округа в целях

софинансирования расходных обязательств на

реализацию инициативных проектов) 6 900 000

Муниципальная программа «Инициативные

проекты сельского поселения Перегребное на

2023 - 2025 годы» (бюджет поселения) 3 000 780

Муниципальная программа «Инициативные

проекты сельского поселения Перегребное на

2023 - 2025 годы» (инициативные платежи

граждан) 98 600

3

«Обустройство

многофункционального

спортивного уличного

комплекса «Территория

спорта»»

сельское

поселение

Сергино

2024

Итого 8 801 310

средства бюджета автономного округа в целях

софинансирования расходных обязательств на

реализацию инициативных проектов)
6 100 000

Муниципальная программа по реализации

инициативного проекта сельского поселения

Сергино на 2024- 2026 годы «Обустройство

многофункционального спортивного уличного

комплекса «Территория спорта» (бюджет

поселения) 2 524 310

Муниципальная программа по реализации

инициативного проекта сельского поселения

Сергино на 2024- 2026 годы «Обустройство

многофункционального спортивного уличного

комплекса «Территория спорта»

(инициативные платежи граждан) 177 000

Всего на реализацию инициативных проектов городских и

сельских поселений входящих в состав Октябрьского района
Всего 26 144 360

Средства бюджета автономного округа в целях

софинансирования расходных обязательств на

реализацию инициативных проектов
18 000 000

Средства бюджетов поселений Октябрьского

района 8 144 360

 ».